
写真はイメージです。イベント内容は変更になることがあります。飲食物は数に限りがあります。

12 月 4日 ( 土 )
芸備線で駅に行こう！@備後庄原駅

共催：広島県、庄原市　　協力：西城自治振興区、八鉾自治振興区、一般社団法人庄原観光推進機構、備北交通株式会社　　　　　　　

問合せ：広島県 地域政策局 交通対策担当　Tel:082-513-2579

Lisumom

Let’ s Go by Train

Lunch

Dance with performer

OPEN 10:00 CLOSE 15:00

(広島市中区基町１０－５２)

oystercolor

当日、芸備線でお越しの方先着100名様に「芸備線マスキングテープ」をプレゼント!!

LISU LISU
Popup Shops

広島市の雑貨
・アパレルシ

ョップが備後
庄原駅前に１

日限定登場！

広島市の雑貨
・アパレルシ

ョップが備後
庄原駅前に１

日限定登場！

親子でダンス＆じゃんけん大会！

親子でダンス＆じゃんけん大会！

　　 
芸備線時刻表

広島 三次 備後庄原 備後落合

7:53
10:05
11:05

9:52
11:27
12:58

9:58
11:30
13:01

10:36
11:56
13:38

11:21

14:21

（発） （発）（着） （発） （着）
広島三次備後庄原備後落合

9:09
13:40
14:43
17:15

9:54
14:32
15:31
18:03
19:23

10:26
15:16
16:03
18:35
19:56

（発） （発）（着）（発） （着）

※赤字は臨時運転

庄原ライナー

備北イルミも行きたい方におススメ！

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

→
10:31
15:29
16:09
19:05
20:02

11:59
17:14
17:34
20:56
21:32 高速バス

10:00 オープニング10:15 みんなで歌おう!歌声広場
11:30 animo 手チケット体操12:30 路上パフォーマンス13:30 animo 歌のお姉さんショー
                     じゃんけん大会

焼き牡蠣やピザなどを販売！焼き牡蠣やピザなどを販売！

その他、ホットドック・スープ・温かい飲み物もご用意


