

芸備線で駅に行こう！@備後庄原駅

12月4日(土) OPEN 10:00 CLOSE 15:00



Let's Go by Train

Dance with performer

10:00 オープニング
10:15 みんなで歌おう！歌声広場
11:30 animo 手チケット体操
12:30 路上パフォーマンス
13:30 animo 歌のお姉さんショージャンケン大会

親子でダンス＆じゃんけん大会！

Lunch

焼き牡蠣やピザなどを販売！



その他、ホットドック・スープ・温かい飲み物もご用意

写真はイメージです。イベント内容は変更になることがあります。飲食物は数に限りがあります。



芸備線時刻表

当日、芸備線でお越しの方先着100名様に「芸備線マスキングテープ」をプレゼント!!

広島 (発)	三次 (着)	備後庄原 (発)	備後落合 (着)	備後落合 (発)	備後庄原 (発)	三次 (着)	広島 (着)
7:53	9:52 乗換 9:58	10:36	11:21	9:09	9:54	10:26 乗換 10:31	11:59
10:05	11:27→11:30	11:56	庄原ライナー	13:40	14:32	15:16 乗換 15:29	17:14
11:05	12:58 乗換 13:01	13:38	14:21	14:43	15:31	16:03 乗換 16:09	17:34
※赤字は臨時運転				17:15	18:03	18:35 乗換 19:05	20:56
備北イルミも行きたい方におススメ！				19:23	19:56 乗換 20:02	21:32 高速バス	

共催:広島県、庄原市 協力:西城自治振興区、八鉢自治振興区、一般社団法人庄原観光推進機構、備北交通株式会社

問合せ:広島県 地域政策局 交通対策担当 Tel:082-513-2579 (広島市中区基町10-52)